



Miejski Zarząd Budynków w Kielcach

Znak sprawy: MZB/Dozór/ 2012

Kielce, dnia 03.11.2011r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
„Dozór i ochrona nieruchomości będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków
w Kielcach w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Miejski Zarząd Budynków przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dn. 02.11.2011r. następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy do realizacji ww. zamówienia Zamawiający przewiduje udział patroli interwencyjnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udziału patroli interwencyjnych do realizacji ww. zamówienia.

Pytanie nr 2

Zapis SIWZ pkt VII nie przewiduje możliwości zlecenia podwykonawcom usług objętych przedmiotem zamówienia, natomiast zapis SIWZ pkt IX brzmi: „...Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia” – dlatego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie jest stanowisko Zamawiającego w powyższym zakresie ?

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia powyższe zapisy w dotychczasowej treści i wyjaśnia, iż podmiot trzeci udostępniający wykonawcy swoją wiedzę i doświadczenie, potencjał techniczny czy osoby zdolne do wykonania zamówienia nie ma obowiązku osobiście uczestniczyć w realizacji zamówienia na zasadzie podwykonawstwa. Czyli wykonawca może korzystać z zasobów innych podmiotów poprzez uczestniczenie przy realizacji zamówienia na zasadzie doradztwa czy konsultacji, a nie koniecznie podwykonawstwa.

Z up. DYREKTORA

Z-ca Dyrektora
mgr inż. Krzysztof Miernik